
Popularny Well Projektowy Time Prices Hełm Sprzedaż AU-T01

Do tej pory opracowaliśmy serię Classic Classic Time Trial Cycling Hełm, inną
kombinację kolorów, wymienny system pokrywy, opcję Gogle, Slick Fit itp.
Wszystkie fascynujące!

Opis produktu

Model nr. Sprzedaż kasku próbnego AU-T01
Materiał: EPS + PC.
Wewnętrzny materiał: EPS Gęstości Hight (Expanded Polistyren)
Materiał zewnętrzny: PC (poliwęglan) Powłoka + trzy oddzielnie komputer pokrywa
Technologia: EPS + PC w formacie, system pokrywy
Otwory wentylacyjne: 13.
Kolor: Pantone, CMYK.
Obwód głowy S / M: (54-58cm), m / l: (58-62) cm
Waga netto: 320g.

Części hełm
100% bawełniane podkładki, podwójny regulator, Pasek
hełmu Tetoron., Klamra szybkiego uwalniania, rozdzielacz
samoregulacji
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Szczegóły pakowania
1. Torba PE, podręcznik kasku, etykiety certyfikatowe i
kolorowe pudełko. Każda konstrukcja jest mile widziana!

2. Opakowanie kartonowe na zewnątrz
Głowne markety Europa, Ameryka, Kanada
Orzecznictwo: CE EN 1078.

Szczegóły zdjęcia Kaski na rowery

Nieprzygotowywanie i UV, odporność na zarysowania PC Goggle może odgrywać
ważną rolę w ochronie oczu przed potencjalnym uszkodzeniem!



Projekt kształtu waterdrop robi świetny wkład aerodynamiczny w wyścigi! EPS
Fusion o wysokiej gęstości zapewniają wysoką zdolność absorpcji uderzenia!



3 szt, zdejmowany system płytki pokrywy sprawia, że każdy Transformacja
Unikalna i Dobrze!



Bakteryjna zmywalna liniowa Utrzymuj głowę zdrowego i wygodnego!

chłopcy bmx hełm

Europejska konstrukcja:
Owalny kask w kształcie jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który
jest znacznie dopasowany dla Europejczyków.

Generic HEADFORM:
Generalny hełm głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który
jest nieco dłuższy przednia do tyłu niż pomiar bok-to-boczny.

Azjatycka konstrukcja:
Kask w kształcie okrągłego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem,
który jest ostrogi pasuje do Azjatów.



Internatioanl Express, Air Freight & Sea Transport jest tutaj, może być tutaj
dobrze zorganizowany! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a
my zrobimy wszelkich starań! Zbudowaliśmy już długoterminową relację z
różnymi firmami żeglugowymi i agentem wysyłkowym, wszystkie kaski BMX
Nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń
wysyłkowych! Wybierz nas, łatwo będzie łatwo zachować kaski przez cały czas!



Aurora Sports jest długotrwałym producentem premium kasku z ponad 20-
letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich typów hełmów. Wewnętrzne
projekty i zespoły badawczo-rozwojowe z ustalonymi doświadczeniami, pozwala
na sporty Aurora szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i tworzenie
Od podstaw Całych programów i kolekcji z rygorystycznymi standardami
jakości. Znajduje się w Dongguan, Chiny z jednym stopem i zintegrowanym
Operacja produkcyjna, Aurora Sports pomyślnie zbudowała silny związek z
zadowolonymi klientami na całym świecie i wyprodukowanym Kaski dla
sprzedawców detalicznych, markowych firm hełmowych i producentów.

http://www.helmetsupplier.com/products.html


To sport Aurora, który prowadzi najlepsze doświadczenie użytkowników z
początkowego projektu do serwisu posprzedażnego!

Zawsze koncentrujemy się na danych testowych, a także informacje zwrotne
użytkowników, najlepiej wyprodukować dostrojony hełm z zaawansowaną
ochroną głowicy i najwyższą przyjemnością



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

